
1

Nabídka na poskytování služby – Dodatek č. 1
na základě požadavkového listu č. 16/2021 – 1 RD

podle rámcové dohody č. 201060291 – ag. č. 21225006811

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:
plukovník Ing. Luděk TEGER
velitel útvaru
VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.
Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice

Jehož jménem jedná:
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel
Olomoucká 1841/1
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:
GM-568/1S91 – komplet
SURN CZ pro KUB

Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

plukovník Ing. Luděk TEGER
…………....……………………………

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
n:

Evidenční číslo:
VPZ 770-45-72
v.č. 003

Rok výroby: …

SOJ ano/ne; rozsah: ANO – konečná kontrola

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro pos
Běžná oprava dle KZ č. 16/2021 VÚ 4312. Technická dokumentace dle přílohy č. 10 RD 201060291 pro vozidlo GM-
568/1S91.

Místo: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk

Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 28.02.2022
Tímto dodatkem žádáme o schválení prodloužení termínu z důvodu pozdního dodání ND dodavatelem. Záruka na
poskytnuté plnění dle PL 16/2021 1-RD je tímto nad rámec ujednání rámcové dohody č. 201060291 sjednána v délce od
doby předání vozidla útvaru po opravě dle tohoto požadavkového listu až do doby konce trvání záruční lhůty dle navazující
objednávky PL 17/2021 1-RD, která se vztahuje ke stejnému vozidlu.

Nabídková cena
Zhotovitel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Viz příloha s kalkulací

Materiálové náklady: Viz příloha s kalkulací
Kooperace: Viz příloha s kalkulací
Ostatní náklady: Viz příloha s kalkulací
Celkem Kč bez DPH: 1 264 995,00

Nabídková cena celkem 1 264 995,00 Kč bez DPH, 1 530 643,95 Kč s DPH.

Zástupce zhotovitele:
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: Ve Strakonicích dne:

Za Zhotovitele: …………………………………… Za Zástupce objednatele: ………………………………..
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel plk. Ing. Luděk TEGER, velitel

Ing. Petr
Kratochvíl

Digitálně podepsal Ing.
Petr Kratochvíl
Datum: 2021.11.05
12:34:20 +01'00'



2

p.č. Činnosti
Počet
hodin

Cena práce v Kč
(bez DPH)

Název materiálu
Označení materiálu,
kategorie (N=nové,

R=repas)
Počet kusů

Cena materiálu
za ks

Materiál v Kč (bez
DPH)

Kooperace v Kč (bez
DPH)

Ostatní
náklady v Kč

(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

Cena celkem
(včetně DPH)

1 Přejímka vozidla 1

24 Torzní tyč 575-12.10.070, R 6
Torzní tyč 575-12.10.075, R 6
Přední pouzdro 575-12.10.102, R 8
Přední pouzdro 575-12.10.489, R 4
Zadní pouzdro 575-12.10.008, R 4
Zadní pouzdro 575-12.10.103, R 8

3 Zámečnické práce - oprava korby nad levým pásem 27

4

Oprava špatného zatáčení vozidla (oprava PSÚ) - zahrnuje
demontáž konečného převodu vč. PSÚ z vozidla, oprava PSÚ
(demontáž na jednotlivé díly, defektace, čištění jednotlivých
dílů, výměna položek dle defektace - ložiska, lamely hnací a
lamely hnané, oprava rozměrových odchylek brzdových bubnů
- soustružení, srovnání na jmenovitý rozměr, výměna
pryžových těsnění 100 %, zpětná montáž, zkoušení), oprava
konečného převodu (demontáž na jednotlivé díly, defektace,
čištění, výměna pryžových dílů 100 %, zpětná montáž,
zkoušení, povrchová úprava), zpětná montáž a zkoušení;
materiál vyroben v rámci bodu 11

140

5 Demontáž, repase a zpětná montáž tlumičů pérování 120

6 Demontáž, repase a zpětná montáž pojezdových kol a rozet 210

7 Výměna pojezdových pásů 16 Pás pojezdový 575-12.40.014-A, R 2
8 Oprava ostřikovače skla řidiče 8

9
Výměna všech stírátek stěračů (materiál vyroben v rámci bodu
11)

6

10 Defektace strojového spodku 20

11
Drobné operativní zámečnické práce a výroba drobných dílů
(tj. atypické podložky, šrouby, matice, vložky, hadice, těsnění,
roletky aj.) potřebné k opravě

9

12 Stacionární zkouška po opravě 6

13
Jizdní zkouška v rozsahu max 30 km, vyplnění provozní
dokumentace (vozidlo nebude dotankováno z důvodů
nedostupnosti paliva bez bio složek)

6

14 Administrace zakázky 2
15 Součinnost techniků a kontrolů EA při kontrole ZSOJ 10
16 Předání vozidla 1

Další nalezené závady
17 Oprava nefunkčního tachometru 20

18

Repase napínacích kladek - zahrnuje demontáž
opotřebovaných napínacích kladek z vozidla, celková kontrola,
jejich otryskání, navařování, soustružení, broušení, kontrola
navařované a soustružené části, lakování, finální kontrola a
zpětná montáž

28

19
Oprava pravé zadní zástěrky - zahrnuje demontáž staré
zástěrky, začistění a předmontážní příprava úchytu, výrobu
samotné pryžové zástěrky, a její montáž

5

CELKEM 659 570 035,00 Kč 694 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 264 995,00 Kč 1 530 643,95 Kč

Kalkulace k nabídce PL 16/2021 - 1 RD vozidlo GM-568/1S91 vpz: 770-45-72

2 Výměna torzních tyčí a pouzder

Elektronický podpis - 16.11.2021

Certifikát autora podpisu :


